
 

  

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 
58E2D9E7F900307B040000008ACF3000F3858D00  
Підписувач Лапутіна Юлія Анатоліївна 
Дійсний з 28.12.2020 0:00:00 по 28.12.2022 0:00:00 

 
Міністерство у справах ветеранів України  

Н4-*"OTAC1AAAО   
№ 273 від 24.12.2021 

 

 

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

 Київ №   

Про внесення змін до паспорта 

бюджетної програми 1501040 

на 2021 рік 

 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 24 листопада 

2021 року № 1482-р “Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, 

передбачених Міністерству у справах ветеранів на 2021 рік, та розподіл 

додаткового обсягу субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на 

виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

деяких категорій осіб”, Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів 

про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України  

від 29 грудня 2002 року № 1098 “Про паспорти бюджетних програм”, 

зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми Міністерства у справах 

ветеранів України на 2021 рік за КПКВК 1501040 “Заходи із психологічної 

реабілітації, соціальної та професійної адаптації, забезпечення санаторно-

курортним лікуванням постраждалих учасників Революції Гідності, учасників 

антитерористичної операції та осіб, які здійснювали заходи із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, та членів їх сімей (при здійсненні 

заходів із психологічної реабілітації), членів сімей загиблих (померлих) таких 

осіб, виготовлення для них бланків посвідчень та нагрудних знаків”, 

затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів України від 30 березня 

2021 року № 67, виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

2. Відділу комунікації та інформаційного забезпечення (Хропко В. П.) 

протягом трьох робочих днів оприлюднити паспорт бюджетної програми на  

2021 рік, зазначений у пункті 1 цього наказу, на офіційному сайті Міністерства у 

справах ветеранів України. 

 



2 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Дараган Л. В. 

 

 

Міністр  Юлія ЛАПУТІНА 



1. 

Паспорт  

бюджетної програми на 2021 рік 

Міністерство у справах ветеранів України 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ  

(найменування головного розпорядника  

   

 коштів державного бюджету) 

від  № 30.03.2021 67 

150 

(у редакції наказу  

"           

" 

р.  

№ 

від ) 

(найменування головного розпорядника) (КПКВК ДБ) 

2. 1501000 Апарат Міністерства у справах ветеранів України 

3. 1501040 1030 

(найменування відповідального виконавця) (КПКВК ДБ) 

Заходи із психологічної реабілітації, соціальної та професійної адаптації, забезпечення санаторно-курортним лікуванням постраждалих 

учасників Революції Гідності, учасників антитерористичної операції та осіб, які здійснювали заходи із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, та членів їх сімей (при здійсненні 

заходів із психологічної реабілітації), членів сімей загиблих (померлих) таких осіб, виготовлення для них бланків посвідчень та нагрудних знаків 

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 4. тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 

 та із спеціального фонду - тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: 

 248 408,1  248 408,1 

Закон України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту"; 

Закон України "Про фахову передвищу освіту"; 

Закон України "Про реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні"; 

Закон України "Про освіту"; 

Закон України "Про професійну (професійно-технічну) освіту"; 

(найменування бюджетної програми) (КФКВК) (КПКВК ДБ) 

тис. гривень. 



2 

Закон України "Про вищу освіту"; 

Закон України "Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей"; 

Постанова Кабінету Міністрів України від 17 червня 2004 р. N 785 "Про затвердження Порядку виплати грошової компенсації вартості санаторно-курортного лікування 

деяким категоріям громадян" 

Постанова Кабінету Міністрів України від 31 березня 2015 р. № 149 "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для здійснення 

заходів щодо надання соціальної та психологічної допомоги центрами соціально-психологічної реабілітації населення"; 

Постанова Кабінету Міністрів України від 31 березня 2015 р. № 179 "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для здійснення 

заходів із соціальної та професійної адаптації учасників антитерористичної операції, осіб, які здійснювали заходи із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, та постраждалих учасників Революції Гідності, членів сімей загиблих (померлих) 

таких осіб"; 

Постанова Кабінету Міністрів України від 31березня 2015 р. № 200 "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на забезпечення 

постраждалих учасників Революції Гідності, учасників антитерористичної операції та осіб, які здійснювали заходи із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, членів сімей загиблих (померлих) таких осіб санаторно-курортним лікуванням"; 

Постанова Кабінету Міністрів України від 23 серпня 2016 р. № 528 "Про затвердження Порядку виплати грошової компенсації вартості проїзду постраждалих учасників 

Революції Гідності, учасників антитерористичної операції та осіб, які здійснювали заходи із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) таких осіб до суб’єктів надання послуг для проходження 

психологічної реабілітації та назад"; 

Постанова Кабінету Міністрів України від 21 червня 2017 р. № 432 "Про затвердження Порядку організації соціальної та професійної адаптації учасників антитерористичної 

операції, осіб, які здійснювали заходи із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, та постраждалих учасників Революції Гідності, членів сімей загиблих (померлих) таких осіб"; 

Постанова Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 р. № 497 "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у  державному бюджеті для здійснення 

заходів із психологічної реабілітації постраждалих учасників Революції Гідності, учасників антитерористичної операції та осіб, які здійснювали заходи із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, членів їх сімей та членів сімей загиблих 

(померлих) таких осіб"; 

Постанова Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 р. № 1057 "Про затвердження Порядку проведення психологічної реабілітації постраждалих учасників Революції 

Гідності, учасників антитерористичної операції та осіб, які здійснювали заходи із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) таких осіб"; 

Постанова Кабінету Міністрів України від 5 грудня 2018 р. № 1021 "Про затвердження Державної цільової програми з медичної, фізичної реабілітації та психосоціальної 

реадаптації постраждалих учасників Революції Гідності, учасників антитерористичної операції та осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, на період до 2023 року"; 

Постанова Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 р. № 245 "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених  у державному бюджеті на виготовлення 

бланків посвідчень і нагрудних знаків для ветеранів війни, членів їх сімей та постраждалих учасників Революції Гідності"; 

Розпорядження Кабінету Міністрів України від 20 березня 2019 р. № 168-р “Про затвердження плану заходів на 2019 та наступні роки, спрямованих на забезпечення розвитку 

фізкультно-спортивної реабілітації учасників бойових дій, які брали участь в антитерористичній операції, у заходах із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях”; 

Розпорядження Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 р. № 377-р. "Про віднесення цілісних майнових комплексів державних організацій до сфери управління 

Міністерства у справах ветеранів"; 

Розпорядження Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 р. № 393-р “Деякі питання організації та забезпечення підготовки збірної команди України та її участі у 2021 

році в міжнародних спортивних змаганнях “Ігри Нескорених”. 

Розпорядження Кабінету Міністрів України від 24 листопада 2021 року № 1482-р "Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству у 

справах ветеранів на 2021 рік, та розподіл додаткового обсягу субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб". 



3 

6. 

№ з/п Ціль державної політики 

 1 Відновлення та повноцінне життя 

 2 Реінтеграція в суспільство 

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

Мета бюджетної програми: 7. 

Психологічна реабілітація, соціальна та професійна адаптація, забезпечення санаторно-курортним лікуванням постраждалих учасників Революції Гідності, учасників 

антитерористичної операції та осіб, які здійснювали заходи із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях (далі - постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС), та членів їх сімей (при здійсненні заходів із психологічної 

реабілітації), членів сімей загиблих (померлих) таких осіб; організація, забезпечення підготовки національної збірної команди України та їх участь в міжнародних спортивних 

змаганнях "Ігри Нескорених", виготовлення бланків посвідчень і нагрудних знаків для ветеранів війни, членів їх сімей та постраждалих учасників Революції Гідності. 

8. Завдання бюджетної програми: 

№ з/п Завдання 

 1 Організація надання послуг з психологічної реабілітації  постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС, членів їх сімей та членів сімей загиблих 

(померлих) таких осіб 

 2 Організація надання послуг з соціальної та професійної адаптації постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС, членів сімей загиблих 

(померлих) таких осіб 

 3 Забезпечення функціонування центрів соціально-психологічної реабілітації населення для здійснення заходів щодо надання соціальної та психологічної допомоги 

 4 Організація санаторно-курортного лікування постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС, членів сімей загиблих (померлих) таких осіб 

 5 Здійснення заходів з підготовки національної збірної команди та участі національної делегації в міжнародних спортивних змаганнях “Ігри Нескорених” 

 6 Виготовлення бланків посвідчень і нагрудних знаків для ветеранів війни, членів їх сімей та постраждалих учасників Революції Гідності 

 7 

Напрями використання бюджетних коштів: 9. 
тис. гривень 

Напрями використання бюджетних коштів № 

з/п 

Загальний фонд Спеціальний 

фонд 

Разом 

Здійснення заходів з психологічної реабілітації постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС, членів 

їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) таких осіб 

 1  75 845,6  75 845,6 

Здійснення заходів з соціальної та професійної адаптації постраждалих учасників Революції Гідності та учасників 

АТО/ООС, членів сімей загиблих (померлих) таких осіб 

 2  30 218,1  30 218,1 

Здійснення заходів щодо надання соціальної та психологічної допомоги центрами соціально-психологічної реабілітації 

населення 

 3  21 471,0  21 471,0 



4 
Забезпечення санаторно-курортним лікуванням постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС, членів 

сімей загиблих (померлих) таких осіб 

 4  116 095,3  116 095,3 

Здійснення заходів з підготовки національної збірної команди та участі національної делегації в міжнародних спортивних 

змаганнях “Ігри Нескорених” 

 5  1 571,1  1 571,1 

Виготовлення бланків посвідчень і нагрудних знаків для ветеранів війни, членів їх сімей та постраждалих учасників 

Революції Гідності 

 6  2 793,7  2 793,7 

Погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої в органах Державної казначейської служби станом 01.01.2021 р.  7  413,3  413,3 

 248 408,10  0,00  248 408,10 Всього 

Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 10. 

Код державної 

цільової 

програми 

Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом 

533 Державна цільова програма з медичної, фізичної реабілітації та психосоціальної реадаптації постраждалих учасників Революції 

Гідності, учасників антитерористичної операції та осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, забезпеченні 

їх здійснення, на період до 2023 року 

 248 408,1  248408,1 

тис. гривень 

11 Результативні показники бюджетної програми: 

№ 

з/п. 

Показники Одиниця 

виміру 
Джерело 

інформації 

Загальний фонд Спеціальний 

фонд 

Разом 

затрат 1 

 5,0  1 Кількість центрів соціально-психологічної реабілітації населення од. "Розпорядження КМУ 

від 10.09.2014 № 

1007-р" 

 5,0 

 700,0  2 Кількість підприємств, установ, організацій, з якими укладено договори про 

надання послуг з соціальної та професійної адаптації постраждалих учасників 

Революції Гідності та учасників АТО/ООС, членів сімей загиблих (померлих) таких 

осіб 

од. Внутрішньо-господар

ський облік, 

(інформація органів 

соціального захисту 

 700,0 

 12 919,0  3 Кількість постраждалих учасників Революції Гідності, учасників АТО/ООС та 

членів сімей загиблих (померлих) таких осіб (крім осіб з інвалідністю внаслідок 

війни), які перебувають на обліку в органах з питань соціального захисту населення 

та потребують санаторно-курортного лікування 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік, 

(інформація органів 

соціального захисту 

 12 919,0 

 18,0  4 Тривалість перебування постраждалих учасників Революції Гідності та учасників 

АТО/ООС, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) таких осіб в 

реабілітаційних установах 

днів Постанова КМУ від 

27.12.2017 № 1057 

 18,0 

 35,0  5 Тривалість перебування осіб з інвалідністю внаслідок війни І та ІІ групи з числа 

учасників АТО/ООС у санаторно-курортних закладах спинального профілю 

днів Постанова КМУ від 

31.03.2015 № 200 

 35,0 

 21,0  6 Тривалість перебування у санаторно-курортних закладах (крім закладів 

спинального профілю) постраждалих учасників Революції Гідності, учасників 

АТО/ООС та членів сімей загиблих (померлих) таких осіб 

днів Постанова КМУ від 

31.03.2015 № 200 

 21,0 



5 
 21,0  7 Тривалість перебування супроводжуючих осіб у санаторно-курортних закладах за 

путівками без лікування 

днів Постанова КМУ від 

31.03.2015 № 200 

 21,0 

 2,0  8 Кількість навчально-тренувальних зборів з підготовки національної збірної 

команди для участі в міжнародних спортивних змаганнях “Ігри Нескорених” 

од. Внутрішньо-господар

ський облік 

 2,0 

 9,0  9 Кількість тренерів, які беруть участь в навчально-тренувальних зборах з підготовки  

національної збірної команди та участь в міжнародних спортивних змаганнях “Ігри 

Нескорених” 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік 

 9,0 

 11,0  10 Кількість осіб, що забезпечують організаційне супроводження спортсменів, які 

беруть участь в навчально-тренувальних зборах з підготовки  національної збірної 

команди  та участь в міжнародних спортивних змаганнях “Ігри Нескорених” 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік 

 11,0 

продукту 2 

 5 649,0  1 Кількість осіб, які взяли участь у заходах з психологічної реабілітації з числа 

постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС, членів їх сімей 

та членів сімей загиблих (померлих) таких осіб 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік, 

(інформація органів 

соціального захисту 

населення) 

 5 649,0 

 373,0  2 Кількість осіб з числа постраждалих учасників Революції Гідності та учасників 

АТО/ООС, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) таких осіб, які 

отримали грошову компенсацію вартості проїзду до реабілітаційних установ 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік, 

(інформація органів 

соціального захисту 

населення) 

 373,0 

 3 411,0  3 Кількість осіб з числа учасників АТО/ООС та постраждалих учасників Революції 

Гідності, членів сімей загиблих (померлих) таких осіб,  які отримали послуги з 

соціальної та професійної адаптації 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік, 

(інформація органів 

соціального захисту 

населення) 

 3 411,0 

 51 000,0  4 Кількість послуг із соціальної та психологічної допомоги, наданих центрами 

соціально-психологічної реабілітації населення 

од. Внутрішньо-господар

ський облік, 

(інформація органів 

соціального захисту 

населення) 

 51 000,0 

 7 208,0  5 Кількість осіб  з числа постраждалих учасників Революції Гідності, учасників 

АТО/ООС та членів сімей загиблих (померлих) таких осіб (крім осіб з інвалідністю 

внаслідок війни), які  отримали послуги із санаторно-курортного лікування 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік, 

(інформація органів 

соціального захисту 

населення) 

 7 208,0 

 548,0  6 Кількість  осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа постраждалих учасників 

Революції Гідності та учасників АТО/ООС, які отримали грошову компенсацію 

вартості проїзду до санаторію і в зворотному напрямку 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік, 

(інформація органів 

соціального захисту 

населення) 

 548,0 

 526,0  7 Кількість осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа постраждалих учасників 

Революції Гідності та учасників АТО/ООС, які не потребували супроводу та 

отримали послуги санаторно-курортного лікування 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік, 

(інформація органів 

соціального захисту 

населення) 

 526,0 



6 
 19,0  8 Кількість осіб з інвалідністю внаслідок війни І групи з числа постраждалих 

учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС, яких супроводили для 

отримання послуг із санаторно-курортного лікування 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік, 

(інформація органів 

соціального захисту 

населення) 

 19,0 

 3,0  9 Кількість осіб з інвалідністю внаслідок війни І та ІІ групи з числа постраждалих 

учасників Революції Гідності  та учасників АТО/ООС з наслідками травм і 

захворювання хребта та спинного мозку, які забезпечені санаторно-курортним 

лікуванням 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік, 

(інформація органів 

соціального захисту 

населення) 

 3,0 

 3,0  10 Кількість громадян, що супроводжували осіб з інвалідністю внаслідок війни І та ІІ 

групи з числа постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС з 

наслідками травм і захворювання хребта та спинного мозку 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік, 

(інформація органів 

соціального захисту 

населення) 

 3,0 

 19,0  11 Кількість громадян, які супроводжували осіб з інвалідністю внаслідок війни І групи 

з числа постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС (без 

лікування) 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік 

 19,0 

 29,0  12 Кількість осіб з інвалідністю внаслідок війни з числа постраждалих учасників 

Революції Гідності  та учасників АТО/ООС, яким виплачена грошова компенсація 

замість путівки на санаторно-курортне лікування 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік 

 29,0 

 20,0  13 Кількість спортсменів, які взяли участь в навчально-тренувальних зборах з 

підготовки  національної збірної команди та участь в міжнародних спортивних 

змаганнях “Ігри Нескорених” 

осіб Внутрішньо-господар

ський облік, 

(інформація органів 

соціального захисту 

населення) 

 20,0 

 34 000,0  14 Кількість виготовлених бланків посвідчень для ветеранів війни, членів їх сімей та 

постраждалих учасників Революції Гідності 

шт. Внутрішньо-господар

ський облік 

 34 000,0 

 50 000,0  15 Кількість виготовлених вкладок до посвідчення для ветеранів війни, членів їх сімей 

та постраждалих учасників Революції Гідності 

шт. Внутрішньо-господар

ський облік 

 50 000,0 

 28 051,0  16 Кількість виготовлених нагрудних знаків для ветеранів війни, членів їх сімей та 

постраждалих учасників Революції Гідності 

шт. Внутрішньо-господар

ський облік 

 28 051,0 

 1 000,0  17 Кількість виготовлених бланків листів талонів на пільговий проїзд територією 

держав - членів СНД для ветеранів війни, членів їх сімей та постраждалих 

учасників Революції Гідності 

шт. Внутрішньо-господар

ський облік 

 1 000,0 

ефективності 3 

 13 374,0  1 Середні витрати на одного учасника заходів з психологічної реабілітації з числа 

постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС, члена його 

сім'ї та члена сім'ї загиблого (померлого) такої особи 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 804,0  2 Середні витрати на виплату грошової компенсації вартості проїзду одному 

постраждалому учаснику Революції Гідності та учаснику АТО/ООС, члену його 

сім'ї та члену сім'ї загиблого (померлого) такої особи до реабілітаційних установ 

для проходження психологічної реабілітації і назад 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 8 859,0  3 Середні витрати на  проведення соціальної та професійної адаптації одного 

учасника АТО/ООС та постраждалого учасника Революції Гідності, члена сім'ї 

загиблого (померлого) такої особи 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 421,0  4 Середні витрати на надання послуги одній особі центром соціально-психологічної 

реабілітації населення 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 



7 
 15 015,0  5 Середні витрати на санаторно-курортне лікування однієї особи з числа 

постраждалих учасників Революції Гідності, учасників АТО/ООС та члену сім'ї 

загиблого (померлого) такої особи (крім осіб з інвалідністю внаслідок війни) 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 13 062,0  6 Середні витрати на санаторно-курортне лікування однієї особи з інвалідністю 

внаслідок війни з числа постраждалих учасників Революції Гідності та учасників 

АТО/ООС, що не потребували супроводу 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 13 062,0  7 Середні витрати на санаторно-курортне лікування однієї особи з інвалідністю 

внаслідок війни I групи з числа постраждалих учасників Революції Гідності, 

учасників АТО/ООС, що  потребували супроводу 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 10 206,0  8 Середні витрати на оплату путівки без лікування одному громадянину, що 

супроводжував особу з інвалідністю внаслідок війни І групи з числа постраждалих 

учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 29 960,0  9 Середні витрати на санаторно-курортне лікування однієї особи з інвалідністю 

внаслідок війни І та ІІ групи з числа постраждалих учасників Революції Гідності та 

учасників АТО/ООС з наслідками травм і захворювання хребта та спинного мозку 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 1 646,0  10 Середні витрати на оплату проїзду одному громадянину, що супроводжував особу з 

інвалідністю внаслідок війни І та ІІ групи з числа постраждалих учасників 

Революції Гідності та учасників АТО/ООС з наслідками травм і захворювання 

хребта та спинного мозку 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 822,9  11 Середні витрати на компенсацію вартості проїзду одній особі з інвалідністю 

внаслідок війни з числа постраждалих учасників Революції Гідності та учасників 

АТО/ООС до санаторію і в зворотному напрямку 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 554,9  12 Середні витрати на виплату грошової компенсації замість путівки на 

санаторно-курортне лікування особам з інвалідністю внаслідок війни з числа 

постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 22,0  13 Середні витрати на виготовлення одного бланка посвідчення для ветеранів війни, 

членів їх сімей та постраждалих учасників Революції Гідності 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 5,0  14 Середні витрати на виготовлення однієї вкладки до посвідчення для ветеранів 

війни, членів їх сімей та постраждалих учасників Революції Гідності 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 63,3  15 Середні витрати на виготовлення одного нагрудного знака для ветеранів війни, 

членів їх сімей та постраждалих учасників Революції Гідності 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

 20,0  16 Середні витрати на виготовлення одного бланка листів талонів на право одержання 

ветеранами війни та постраждалими учасниками Революції Гідності проїзних 

документів (квитків) (з 50-відсотковою знижкою їх вартості або безоплатно) 

грн. Внутрішньо-господар

ський облік 

якості 4 

 100,0  1 Частка постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС, членів 

їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) таких осіб, що пройшли психологічну 

реабілітацію, у загальній кількості осіб, які звернулися за отриманням таких послуг 

відс. Внутрішньо-господар

ський облік 

 100,0  2 Частка постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС, членів 

їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) таких осіб, що отримали грошову 

компенсацію вартості проїзду до реабілітаційних установ і в зворотному напрямку, 

у загальній кількості осіб, які звернулися за компенсацією 

відс. Внутрішньо-господар

ський облік 



8 
 100,0  3 Частка учасників АТО/ООС та постраждалих учасників Революції Гідності, членів 

сімей загиблих (померлих) таких осіб, що отримали соціальну та професійну 

адаптацію, у загальній кількості осіб, які звернулися за отриманням таких послуг 

відс. Внутрішньо-господар

ський облік 

 55,8  4 Частка постраждалих учасників Революції Гідності та учасників АТО/ООС (крім 

осіб з інвалідністю внаслідок війни), що отримали послуги із санаторно-курортного 

лікування, у загальній кількості осіб, які звернулися за таким лікуванням 

відс. Внутрішньо-господар

ський облік 

 100,0  5 Частка осіб з інвалідністю внаслідок війни, які отримали послуги із 

санаторно-курортного лікування, у загальній кількості осіб, які звернулися за таким 

лікуванням 

відс. Внутрішньо-господар

ський облік 

 100,0  6 Відсоток забезпечення навчально-тренувальних зборів з підготовки національної 

збірної команди для участі в міжнародних спортивних змаганнях “Ігри 

Нескорених” 

відс. Внутрішньо-господар

ський облік 

 100,0  7 Рівень забезпечення посвідченнями і нагрудними знаками (особи з інвалідністю 

внаслідок війни, учасника бойових дій, учасника війни, члена сім'ї загиблого та 

постраждалого учасника Революції Гідності) 

відс. Внутрішньо-господар

ський облік 

 100,0  8 Рівень погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої в органах ДКСУ 

станом на 01.01.2021 

відс. Внутрішньо-господар

ський облік 

 100,0  9 Відсоток забезпечення навчально-тренувальних зборів з підготовки національної 

збірної команди України для участі в міжнародних спортивних змаганнях "Ігри 

Воїнів" 

відс. Внутрішньо-господар

ський облік 

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць: 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

Людмила ДАРАГАН Державний секретар 

(підпис) ініціали/ініціал, прізвище 

Погоджено:  

Міністерство фінансів України 

 

(підпис) ініціали/ініціал, прізвище 

 

ПОГОДЖЕНО:  

Міністерство фінансів України 

 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ  

Дата 21.12.2021 № 09020-18-5/39627 


